Октябрьский район

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

ПРИКАЗ

   «30» ноября 2021 г.                       №526-од

О проведении школьного репетиционного основного государственного экзамена и

репетиционного государственного выпускного экзамена по математике

 для обучающихся 9 классов в 2020-21 учебном году

В целях подготовки выпускников 9 классов к прохождению государственной

итоговой аттестации в формах ОГЭ и ГВЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный репетиционный ОГЭ и репетиционный ГВЭ по математика

для обучающихся 9 классов 11.03.2021 года. Начало – 14.00 часов.

2. Назначить:

2.1. ответственными за организацию и проведение репетиционного ОГЭ и ГВЭ по

математике зам. директора по УВР Зайцеву А.В, зам. директора по УВР (п.

Кормужиханка) Алемасову Ю.Д.

2.2. техническими работниками Алибекова А.К., Алемасову Ю,Д.

3. Комиссию по проверке работ:

Поступинских С.В. – председатель комиссии

Сашникова О.В. – член комиссии

Евдокимова Ю.А. – член комиссии

Евдокимов С.В. – член комиссии

Алемасова Ю.Д. – председатель комиссии (п. Кормужиханка)

Султрекова С.А. – член комиссии

4. Зам. директора по УВР Зайцевой А.В., зам. директора по УВР (п. Кормужиханка)

Алемасовой Ю.Д.:

4.1. провести инструктаж для организаторов до 11.03.2021 года;

4.2. организовать проверку выполненных работ участников не позднее 16.03.2021

года.

5. Утвердить список организаторов (Приложение 1).

6. Утвердить список обучающихся (Приложение 2).

7. Классным руководителям Чернавской Н.Н. (9А класс), Евдокимовой Ю.А. (9Б

класс), Джамбаеву В.И. (9В класс), Дубниковой И.В. (9 класс, п. Кормужиханка)

7.1. обеспечить 100% явку выпускников 9 классов на репетиционный экзамен,

7.2. наличие документов выпускников, удостоверяющих личность,

7.3. наличие ручки (гелевой, капиллярной или перьевой с чернилами черного

цвета);

7.4.довести результаты репетиционного экзамена по математике до выпускников и

их родителей (законных представителей).

8. Учителям математики:

8.1.Евдокимовой Ю.А. подготовить 2 варианта КИМ для ОГЭ в достаточном

количестве;

8.2.Евдокимову С,В. подготовить вариант ГВЭ в достаточном количестве.

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора

МКОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского»

И.Р. Кравчук

mailto:oktsosh@mail.ruг

Приложение 1

к пр. № 526-0д от 30.11.2020

Список организаторов, задействованных в репетиционном

ОГЭ и ГВЭ по математике

Организаторы в аудитории:

   Аудитория Организаторы

305

Кравчук

Ирина Александровна

Ответственный организатор

Чупрова

Ольга Владимировна

Организатор

307

Гаджикеримова Эльвира

Маллакурбановна

Ответственный организатор

Гумерова Динара

Руслановна

Организатор

308

Саликова Ирина

Вячеславовна

Ответственный организатор

Собянина Виорика

Юрьевна

Организатор

8

Воронова Ольга

Александровна

Ответственный организатор

Султрекова

Светлана Алексеевна

Организатор

Вне аудитории:

Удочкин Андрей Николаевич, учитель технологии

Гумерова Разия Зариповна, учитель начальных классов

Дубникова Ирина Вячеславовна, учитель англ.языка

При входе:

Евдокимов Сергей Викторович, учитель математики

Андронов Борис Николаевич, учитель технологии

Приложение 2

к пр. № 526-0д от 30.11.2020

Список выпускников, задействованных на ОГЭ и ГВЭ

Список 9А класса, классный руководитель Чернавская Наталья Николаевна

1. Акашев Федор Анатольевич

2. Анисимов Матвей Александрович

3. Васильев Семен Алексеевич

4. Донцов Павел Алексеевич

5. Ефимова Милана Владимировна

6. Иванов Дмитрий Егорович

7. Иванских Анна Игоревна

8. Кашкарова Анастасия Андреевна

9. Кондратьев Максим Сергеевич

10. Маценко Артем Александрович

11. Пальжок Илья Иванович

12. Пилипенко Юлия Николаевна

13. Репин Кирилл Евгеньевич

14. Тимонина Людмила Алексеевна

15. Филиппова Вера Станиславовна

16. Цопа Денис Валерьевич

17. Шумихина Александра Андреевна

Список 9Б класса, классный руководитель Евдокимова Юлия Александровна

1. Алексеев Савелий Евгеньевич

2. Ананченко Иван Алексеевич

3. Анисимов Даниил Петрович

4. Багрина Галина Георгиевна

5. Бородина Елизавета Евгеньевна

6. Бутылдина Виктория Александровна

7. Валиуллин Денис Алексеевич

8. Васильев Павел Борисович

9. Волкова Любовь Сергеевна

10. Даценко Евгений Андреевич

11. Ибрагимов Арсений Сергеевич

12. Костылев Александр Николаевич

13. Костылева Дарья Евгеньевна

14. Кукарских Элеонора Алексеевна

15. Нефёдова Юлия Андреевна

16. Семенина Арина Дмитриевна

17. Сотчева Надежда Александровна

18. Торопов Артём Васильевич

19. Чугураев Кирилл Вячеславович

20. Шаргунов Максим Русланович

Список 9В класса, классный руководитель Джамбаев Валерий Иванович

1. Алачев Сергей Михайлович

2. Алейник Полина Сергеевна

3. Анимова Евгения Александровна

4. Балин Даниил Алексеевич

5. Барышова Екатерина Михайловна

6. Доблер Екатерина Александровна

7. Комисаров Владимир Олегович

8. Коптяев Егор Васильевич

9. Коптяев Степан Андреевич

10. Лазухин Иван Александрович

11. Лоншаков Глеб Валентинович

12. Паршукова Ирина Георгиевна

13. Резник Анастасия Петровна

14. Согрина Екатерина Игоревна

15. Трофимов Алексей Александровича

16. Чугураева Елизавета Денисовна

17. Шаран Алексей Ярославович

18. Шестаковский Антон Сергеевич (ГВЭ)

19. Ильин Иван Дмитриевич (ГВЭ)

Список 9К класса, классный руководитель Дубникова Ирина Вячеславовна

1. Гладиков Александр Дмитриевич

2. Кобелева Анастасия Викторовна

3. Фролов Алексей Владимирович

Список 93 класса, классный руководитель Сидорчук Галина Николаевна

1. Пономарев Сергей Павлович

2. Сейнова Карина Элвин кызы